Starcsevics1 în care articulă „bravii
Ruşi se ridică pănă la ccrua.

** *
Invitare la producţiunea şi petrecerea

colegială, arangiată de Reuniunea sodali-
loră români din Braşovă, Sâmbătă
în 10 (22) Iunie 1889 în sala Redutei
orăşenesc!.

Programa: 1) Musica naţională. 2)
„Dorule, o dorule“, de Iacobă Mureşianu,
coră mixtă. 3) „Găinile şi c â n e l e d e
Th. Speranţă, deci. de d-şoraM. Muşlea.
4) „Coróna Moldovei“, de N. Popovicî,
coră de bărbaţi. 5) „Barbu lăutarulă",
de V. Alexandri, esec. de d-lăD.